Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças C à 1n a r a

Muni c ip al .•

B.\IW.\ DO C.\H '. \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• mãosdadasc~~~.r.~;-;,~
REDACAO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 027 Em 10/02/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 020/2020

às 12:53 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

~~lO)À.i ~ ?o~
D Emenda ·, ,,

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e ·deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
PREFEITO MUNICIPAL e ao SECRETÁRIO DE TRANSPORTES E
SERVIÇOS PÚBLICOS, solicitando atendimento das reivindicações dos
moradores da região no entorno do antigo "Iate Clube da Barra", para
correção e manutenção da estrada que dá acesso às chácaras e
residências que ali existem.

Sala das Sessões da Câmara unicipal de Barra do Garças
MT ., em 07 de fevereiro de 2020

\

, AP,ROV~DO P?R UNANIMIDADE

Em sessao deL.----..:;..;..~--

\ ~~~~ .. ,.... ....... . · · .-.... . , .. ,_ ...... ~

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Câ tnara
Muni c ipal .,,.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

lt\Hlt\ DO L .\HC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•má••d•d•sc~~~l:~~~
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Tal demanda vem atender ao pedido dos moradores e
chacareiros daquela localidade, acerca das péssimas condições das
estradas que permitem o acesso das pessoas, pois em virtude dos
desgastes causados pelas chuvas, comprometem seriamente a
trafegabilidade de veículos, gerando grande dificuldade a todos.

Diante do exposto, esperamos c ntar com a atenção do
ilustre Prefeito Municipal e seu Secre 'rio, n , tendimento desse nosso
pedido, que traduz claramente os ans · s da les moradores.

DO NASCIMENTO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br